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Nome Completo da Bolsa - CONAB 1
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08/06/2011

Venda
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

08/06/2011

201100010194

TRIGO

UF Ofertado Negociado % Neg. Vl.Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

Tipo ...........: Padrão                

MS 3.335.733,0 39,59%8.425.422,0 1.591.136,601 KG (GRANEL)
PR 0,0 0,00%19.790.666,0 0,001 KG (GRANEL)
RS 25.316.277,0 53,14%47.637.107,0 11.797.769,981 KG (GRANEL)
SP 0,0 0,00%6.004.662,0 0,001 KG (GRANEL)

28.652.010,0 35,00%81.857.857,0 13.388.906,58
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

08/06/2011201100010194
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 771.520,0ALVORADA DO SUL 771.520,0 100,00%0,0 0,4450 0,4450 343.326,40

2 MS 628.463,0ALVORADA DO SUL 628.463,0 100,00%0,0 0,5080 0,5080 319.259,20

3 MS 1.065.750,0ALVORADA DO SUL 1.065.750,0 100,00%0,0 0,5080 0,5080 541.401,00

4 MS 2.515.812,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%2.515.812,0 0,5130 0,5130 0,00

5 MS 1.000.000,0DOURADOS 0,0 0,00%1.000.000,0 0,4860 0,4860 0,00

6 MS 1.649.263,0MARACAJU 870.000,0 52,75%779.263,0 0,4450 0,4450 387.150,00

7 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5080 0,0000 0,00

8 MS 735.000,0PONTA PORA 0,0 0,00%735.000,0 0,5130 0,5130 0,00

9 PR 1.800.000,0ARAPOTI 0,0 0,00%1.800.000,0 0,5100 0,5100 0,00

10 PR 226.927,0ASSIS 0,0 0,00%226.927,0 0,5100 0,5100 0,00

11 PR 2.489.000,0ASTORGA 0,0 0,00%2.489.000,0 0,5340 0,5340 0,00

12 PR 1.640.000,0CAMBARÁ 0,0 0,00%1.640.000,0 0,5100 0,5100 0,00

13 PR 1.385.340,0CAMBE 0,0 0,00%1.385.340,0 0,5100 0,5100 0,00

14 PR 4.500.000,0FAROL 0,0 0,00%4.500.000,0 0,5100 0,5100 0,00

15 PR 5.968.000,0MAMBORE 0,0 0,00%5.968.000,0 0,5100 0,5100 0,00

16 PR 762.000,0OURO VERDE DO 0,0 0,00%762.000,0 0,5100 0,5100 0,00

17 PR 597.008,0PRUDENTOPOLIS 0,0 0,00%597.008,0 0,4680 0,4680 0,00

18 PR 422.391,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%422.391,0 0,4680 0,4680 0,00

19 RS 1.150.000,0COLORADO 1.150.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4630 532.450,00

20 RS 7.029.110,0CRUZ ALTA 120.000,0 1,71%6.909.110,0 0,3990 0,4700 56.400,00

21 RS 1.210.620,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%1.210.620,0 0,4800 0,4800 0,00

22 RS 6.500.000,0IBIRUBA 0,0 0,00%6.500.000,0 0,3990 0,4900 0,00

23 RS 5.447.857,0JÚLIO DE 5.447.857,0 100,00%0,0 0,3990 0,4570 2.489.670,65

24 RS 1.000.216,0LAGOA VERMELHA 1.000.216,0 100,00%0,0 0,4800 0,4810 481.103,90

25 RS 2.460.000,0MAÇAMBARA 0,0 0,00%2.460.000,0 0,4800 0,4800 0,00

26 RS 1.911.350,0MUITOS CAPÕES 750.000,0 39,24%1.161.350,0 0,4800 0,4800 360.000,00

27 RS 387.955,0PASSO FUNDO 387.955,0 100,00%0,0 0,4800 0,4800 186.218,40

28 RS 4.661.000,0PASSO FUNDO 4.661.000,0 100,00%0,0 0,4800 0,4800 2.237.280,00

29 RS 4.800.000,0SALDANHA 1.000.000,0 20,83%3.800.000,0 0,3990 0,4660 466.000,00

30 RS 4.000.000,0SANTA ROSA 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4600 1.840.000,00

31 RS 3.000.000,0TAPEJARA 3.000.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4650 1.395.000,00

32 RS 800.000,0TAPEJARA 800.000,0 100,00%0,0 0,3710 0,4650 372.000,00

33 RS 999.249,0TAPERA 999.249,0 100,00%0,0 0,3990 0,4700 469.647,03

34 RS 1.800.000,0VILA LÂNGARO 1.800.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4550 819.000,00

35 RS 479.750,0VILA LÂNGARO 200.000,0 41,69%279.750,0 0,3710 0,4650 93.000,00

36 SP 471.687,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%471.687,0 0,4959 0,4959 0,00

37 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5415 0,5415 0,00

38 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5415 0,5415 0,00

39 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.431.450,0 0,5415 0,5415 0,00

40 SP 2.140.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%2.140.009,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 81.857.857,0 28.652.010,0 53.205.847,0 35,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4782

13.388.906,58

0,4673Preço Máximo 0,5415
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010194 08/06/2011

1 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,4450 0,4450 771.520,0

771.520,0 BBM_MS 100,00%343.326,40

771.520,0 343.326,40 100,00%

2 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 628.463,0

628.463,0 BBM_MS 100,00%319.259,20

628.463,0 319.259,20 100,00%

3 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 1.065.750,0

1.065.750, BBM_MS 100,00%541.401,00

1.065.750, 541.401,00 100,00%

4 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 2.515.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,4860 0,4860 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,4450 0,4450 1.649.263,0

870.000,0 BBM_MS 52,75%387.150,00

870.000,0 387.150,00 52,75%

7 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,0000 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 735.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
3.335.733,0 1.591.136,60

0,4770
0,4770

8.425.422,0

9 CAPAL 06 ARAPOTI PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 226.927,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COOP AGROINDL NOVA ASTORGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5340 0,5340 2.489.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010194 08/06/2011

12 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.640.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 06 CAMBE PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.385.340,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COAMO-COOP AGROP FAROL PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 4.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COAMO-COOP AGROP MAMBORE PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 5.968.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 GOZZI E GOZZI LTDA OURO VERDE DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 762.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CAMP 02 PRUDENTOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 597.008,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 BRASPERONCOM. DE SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 422.391,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

19.790.666,0

19 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4630 1.150.000,0

1.150.000, BBM_RS 100,00%532.450,00

1.150.000, 532.450,00 100,00%

20 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4700 7.029.110,0

120.000,0 BBM_RS 1,71%56.400,00

120.000,0 56.400,00 1,71%

21 BOCHI COM TRANSP. IBIRAIARAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.210.620,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COTRIBA-COOP AGRIC. IBIRUBA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4900 6.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010194 08/06/2011

23 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4570 5.447.857,0

5.447.857, BBM_RS 100,00%2.489.670,65

5.447.857, 2.489.670,65 100,00%

24 AGRONEGÓCIO BONANZA LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4810 1.000.216,0

1.000.216, BBM_RS 100,00%481.103,90

1.000.216, 481.103,90 100,00%

25 AGROPECUARIA MAÇAMBARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.460.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.911.350,0

750.000,0 BBM_RS 39,24%360.000,00

750.000,0 360.000,00 39,24%

27 JOSAN COM. IMP. E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 387.955,0

387.955,0 BBM_RS 100,00%186.218,40

387.955,0 186.218,40 100,00%

28 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.661.000,0

4.661.000, BBM_RS 100,00%2.237.280,00

4.661.000, 2.237.280,00 100,00%

29 COOP.AGRIC. MISTA SALDANHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4660 4.800.000,0

1.000.000, BBM_RS 20,83%466.000,00

1.000.000, 466.000,00 20,83%

30 COTRIROSA 05 SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4600 4.000.000,0

4.000.000, BBM_RS 100,00%1.840.000,00

4.000.000, 1.840.000,00 100,00%

31 COTAPEL TAPEJARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4650 3.000.000,0

3.000.000, BBM_RS 100,00%1.395.000,00

3.000.000, 1.395.000,00 100,00%

32 COTAPEL TAPEJARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4650 800.000,0

800.000,0 BBM_RS 100,00%372.000,00

800.000,0 372.000,00 100,00%

33 COTRIJAL TAPERA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4700 999.249,0

999.249,0 BBM_RS 100,00%469.647,03

999.249,0 469.647,03 100,00%

34 COTAPEL-COOP AGRIC VILA LÂNGARO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4550 1.800.000,0

1.800.000, BBM_RS 100,00%819.000,00

1.800.000, 819.000,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010194 08/06/2011

35 COTAPEL-COOP AGRIC VILA LÂNGARO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4650 479.750,0

200.000,0 BBM_RS 41,69%93.000,00

200.000,0 93.000,00 41,69%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
25.316.277,0 11.797.769,98

0,4276

0,4660

47.637.107,0

36 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,4959 0,4959 471.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.431.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 2.140.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000
0.0000

6.004.662,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

08/06/2011201100010194

Acondic.

3.335.733,0 1.591.136,60 BBM_MS0,47700,47701G

25.316.277,0 11.797.769,98 BBM_RS0,46600,42761G

28.652.010,0 13.388.906,58 0,4334 0,467381.857.857,0


